8239-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016 № 59

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермского края "Об установлении
порядка определения дохода и определения порядка
установления максимального размера дохода граждан
и постоянно проживающих  совместно с ними членов
их семей и стоимости подлежащего налогообложению
их имущества в целях признания граждан
нуждающимися в предоставлении жилых помещений
по договорам найма жилых помещений жилищного
фонда социального использования" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "Об установлении порядка определения дохода

и определения порядка установления максимального размера дохода граждан

и постоянно проживающих  совместно с ними членов их семей и стоимости

подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан

нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма

жилых помещений жилищного фонда социального использования" в первом

чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Ткаченко
Георгий Александрович

 заместитель председателя комитета
по бюджету

Фирулева
Надежда Ивановна

 консультант государственно-правового
управления аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Домрачева
Людмила Михайловна

 консультант управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Пирожкова
Ольга Вадимовна

 начальник отдела развития строительного
комплекса управления строительства
Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края

Цепенникова
Ирина Геннадьевна

 начальник отдела по работе с обращениями
граждан аппарата Уполномоченного
по правам человека в Пермском крае

8239-16

2

3. Установить срок подачи поправок до 15.11.2016.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Клепцин С.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков